令和５年５月２５日

保護者様

                                新見市立神代小学校

校 長 舩越 博昭

水泳の準備について（お願い）

 軽暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 先日は、プール掃除で大変お世話になりました。６月３日の運動会が終わると、水泳が本格的

に始まります。水着等の準備について、詳細をお知らせしますので、ご協力くださいますよう、

よろしくお願い申し上げます。

                             記

☆ 持ち物  （全ての物に記名をお願いします）

 ○水着 ○水泳帽 ○バスタオル ○サンダル ○バッグ（ぬれてもだいじょうぶなもの）

※水着

 規定のものはありません。華美でない、いわゆるスクール水着が望ましいです。日焼け

等が気になる場合、長袖の水着でも構いません。ラッシュガードは、水泳用の物なら可で

す。フードがついたもの、身体にフィットしないものは、安全上着用できません。

※帽子

 規定のものはありません。赤・黄色など、プールの中でも目立つ色がふさわしいです。

※サンダル

水泳シーズン中、学校に置いておきます。

☆水泳を見学する場合

 体調不良等で水泳を休む場合、必ず連絡帳や電話で、保護者の方が担任にお知らせ下

さい。